042

040

046

036

051

031

091

141

Pergament

opone i tpo in attende et doctie
 iustitias sic omi te ipm salu
 faas et eos qui te audierit si b
 non haberent plati omis bono
 rarent cum qd dicit philo in no
 istu omie goni flectitur et h
 vi noia prelatoy sunt vi cor
 ma et vi oculi agni de quibus
 dicit msta x. Vbi i me agni
 stant tanqni ocafim hnton
 corua vi et odos vi qui sut
 vi spms dei mssi in omie ter
 ram zach vi vnde vi odos
 m lapide mo qui habet aures
 audiat quid spms dicit etis
 qdus est admoio m sine est
 apli u si facit sine vocat at
 etno auditoz ut audias pe
 nis quas mntat malis et p
 nis que pronat bonis diti
 genitit m uigleoz ad fugien
 dum mala et facit bona et c
 et angelo laodice hac e caraa
 ps hui cap m q scribit iohes
 angelo i tpo laodice hns ordi
 non facians p defarbit ipm
 p quov dicatione que totam
 iuday iudate opmunt ut pz
 i expoe hnti scudo redi qui
 ipm xpm deapote et ptoai
 si ita en gerelat se quis iste
 ne non possit pendi quibz hnt
 facit nec quibit quid si
 qd non ponet ad omi ibi Scio
 opa tua tanto mouet en adpe
 nentia promittens reman
 si uelit ponit ibi Scudo tibi
 qto ponit qilon pmissioe
 qm facit omnibus uictoribus
 i bono pferantibz ibi em
 uerit dicit ergo angelo ad
 iohem et angelo laodice eme
 scribe sicut vi pcedentibz hnt

q scunt dicit am i nitas i xpe
 qui dicit so xpm qd promissa
 omia et commata complet am
 hebraica est et qm sumit
 ad iudicet i uere ut ibi am
 am dico uobis so vi quic uer
 dicit ut mpo faciat facit hebre
 he am am qm noialiter ut
 hnt et est id qd uerbo ul uias
 estis fidel qui st fidelit au
 dita apre mudo retulit et
 qm mtoz testm uer reddi
 coram patre et angelis eius
 et au p omia fides est adhi
 benda et us m omnibus ab
 sus que mudo depre narrat
 i est pncipii creatore dei i pe
 quon dicit pater creauit et re
 creauit creatio dei i hntem a
 oim aliam que pp hntem ipm m
 fa est ut am uniuersalica par
 ticipat hnt noie ois creatioe
 intelligi homo ut si i dicit p
 tate am i or creatioe homo ead
 am m mudi appellat ho i ubi
 dicit iustitia dei pta que fia
 a creatioe mudi mella consp
 cuit quor ergo dicit de xpo
 qm testis fidelis us pncipii
 soluendo testis fidelis de opibz
 mris testificando uer dicens
 pncipii creatioe et reuocando
 her ead quor conuenit xpo
 sed aptationem quor pz qd sic
 m pto iudico st actor ad iud
 tatis testis uideo est i amen
 i iustas i actor mouens iustit
 onem reproboz testis fidelis
 quia testis est o reos ueris
 tate qtoz defuisset sui aduocoy
 pna m mudi uideo qd i mca

38
 pncipalior p Scio opa tua st
 qha sunt quia opetus uideba
 tur bonibus bona s mcius per
 mntatione erant mala erat
 em ppoera opus iste et ita
 calidus se gerelat ut no poss
 pendi aut facta esse ut dicit
 est sup s do cor mouet et ideo
 dicit Scio opa tua qd non me la
 cor maus uideo et xpm oai
 li dm multo plus luadiores se
 solon cumplauit omis uias
 boni i abstonditas ptes et uere
 scio quia neqz frigidus es et i
 no aridit corrumpit iustia sub
 sp mntas se crudelit remf
 sione silacoe sepe em subste
 fuitatis que est sps iustie qd
 ad malat p mntem crudelitas
 agit et t mnta sequas ma
 sus a credit et sic duplicat cor
 emmpie iustia e. ead m cor
 rumpit quo ad p m liberalit
 p silacoe que omia facit ut
 ab oibus uideat et laudet m
 as vi attenduene iustia ueram
 facias coram bonis ut uide
 am ab os i caliditas ergo cer
 delitas i frigiditate remfio
 mte p silacoe desiq que mag
 displicet deo et ideo illi com
 nat quod euomet ab ore dei
 qd frigidus est qui com m
 da non mchoat calidus i q
 bona mchoat et no confirmat
 d ergo qd neqz qd uerum suo
 opa tua quia neqz frigidus es
 i mo remissus ul oio malus
 itaqz calidus neqz oio crudelis
 ul oio bonus. Vna frigidus
 esse oio remissus et oio

malus ita qd apparet malitiam
 i apia mala correctionem hnt
 et ideo decalibz habet spes oio
 daoms aut calidus i oio au
 delis ul oio bonus s qd te p
 dus es i corpens et silatus et
 nec frigidus n calidus i n oio
 crudelis nec oio remissus
 ul nec oio malus nec oio bonus
 quia partim malus et partim
 bonus erat iustas malus qto
 bonus erat iustia te euome ex
 ore meo glo expotendo acon
 foro ptoz remouendo mntem
 ra papit m mntem mntem
 aia mozi p mntem ul sic m
 apia te euome i expotere ut
 aconforo fidelit separare nel
 malitiam tuam expotere mntem
 stare ex ore meo i p dicatorum
 qui sunt os manny iare xvi st
 separatus iustiam iustit q os
 m e nel st mntem te euome
 i expelle ex ore meo i expotere
 os p dicatorum sicut epay q dicit
 os dm quia i os et pto loq
 doz qd p non en uos qto qui
 loqm s spms pto m q lo tuo
 ps xpo uere qui ambulat
 qui de st i expotere et of dm non
 mto i epm seu p dicatorum
 uel os deo e p mntem eam aq
 ptoia euome qd ap mntem
 eam i expelle qd e. Ca reman
 tis nolita si sic pto e. Am dico
 uobis ita m p. In uocauit est
 expulso am difficultate et
 dolore et mntem maloy
 erit erit expulso qd em am
 difficultate et dolore. Vn ps i
 heu consolabor sup hostibz meis

Ende

Anfang